[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесение изменений

в постановление от 10.05.2017 № 174
«Об оплате труда и социальной

защищённости рабочих администрации

городского поселения Андра»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.04.2005 № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры» в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 10.05.2017 № 174 ««Об оплате труда и социальной защищённости рабочих администрации городского поселения Андра», согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

 О.В. Гончарук
Исполнитель:

Начальник ФЭО

 Пушкина Е.А

Лист рассылки:

ОПО – 2 экз.

ФЭО – 1 экз.

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от      2018 №
Должностные оклады рабочим администрации городского поселения Андра

	N п/п
	Должности
	Размер окладов (руб.)

	1.
	Водитель при управлении легковыми автомобилями всех типов
	1 452,00

	2.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1 452,00

	3.
	Рабочий
	1 452,00

PAGE